АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2020 года № 02-01-06/01-ра

Об утверждении размещения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево на 2020

финансовый год и на плановый период

2021 и 2022 годов

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 30 сентября 2019 года № 1279

«Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,

внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в

единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации

в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (вместе с

«Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в

такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»):

1. Утвердить размещение план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево на

2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее - план-график)

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации

www.zakupki.gov.ru.в срок до 14 января 2020 года.

3. Ответственной за размещение назначить Сибгатулову Т.А.

4. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком

или не соответствуют указанным в нем данным.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину

Глава муниципального

округа Ясенево               И.В. Гришина

consultantplus://offline/ref=289659CD197694BB4740C88B2E7BFD818DBBABCCB93BA1BCB4BDE240B012A1A7B5E2A39EZB19M
http://www.zakupki.gov.ru/
consultantplus://offline/ref=289659CD197694BB4740C88B2E7BFD818DBBABCCB93BA1BCB4BDE240B012A1A7B5E2A29EZB14M

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 13.01.2020 г. № 02-01-06/01-ра
ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

      Коды

Полное наименование
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

ИНН 7728116250

КПП 772801001

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес

электронной почты

Российская Федерация, 117463, Москва, ПР

КАРАМЗИНА, ДОМ 13/КОРПУС 1 ,7-495-4234322,

munsobr@yasenevo.ru

по ОКТМО 45910000

Наименование бюджетного, автономного

учреждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического лица,

которому переданы полномочия государственного,

муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес

электронной почты   по ОКТМО

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

№

п/

п

Идентификационный

код закупки

Объект закупки

Планиру

емый год

размеще

ния

извещен

ия об

осущест

влении

закупки,

направл

ения

приглаш

ения

принять

участие

в

определе

нии

поставщ

ика

(подрядч

ика,

исполни

теля),

заключе

ния

контрак

та с

единстве

нным

поставщ

иком

(подрядч

иком,

исполни

телем)

Объем финансового обеспечения, в

том числе планируемые платежи

Информ

ация о

проведе

нии

обязател

ьного

обществ

енного

обсужде

ния

закупки

Наименов

ание

уполномо

ченного

органа

(учрежден

ия)

Наимен

ование

организ

атора

проведе

ния

совмест

ного

конкурс

а или

аукцион

а

Товар, работа,

услуга по

Общероссийскому

классификатору

продукции по

видам

экономической

деятельности ОК

034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)

Наименова

ние объекта

закупки

Всего

на

текущи

й

финанс

овый

год

на плановый

период
последу

ющие

годы

Код
Наименова

ние

на

первы

й год

на

второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

00

01

203772811625077280100

100010003511244

35.11.1

0.110

Электроэне

ргия,

произведен

ная

электростан

циями

общего

назначения

Оказание

услуг по

поставке

электроэне

ргии для

нужд

аппарата

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
336000

.00

96000.0

0

120000

.00

120000

.00
0.00 нет

00

02

203772811625077280100

100020006190244

61.90.1

0.140

Услуги по

предоставле

нию

телефонной

связи и

доступа к

информаци

онно-

коммуника

ционной

сети

Интернет в

общественн

ых зданиях

Оказание

услуги по

предоставл

ению

телефонной

связи и

доступа к

информаци

онно-

коммуника

ционной

сети

Интернет

для нужд

аппарата

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
220000

.00

65000.0

0

75000.

00

80000.

00
0.00 нет

00

03

203772811625077280100

100030009329244

93.29.2

9.000

Услуги

зрелищно-

развлекател

ьные, не

включенны

е в другие

группировк

и

Проведение

праздничн

ых,

культурно-

досуговых

мероприят

ий на

территории

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
114600

00.00

382000

0.00

382000

0.00

382000

0.00
0.00 нет

00

04

203772811625077280100

100040009329244

93.29.2

9.000

Услуги

зрелищно-

развлекател

ьные, не

включенны

е в другие

группировк

и

Оказание

услуг по

проведени

ю и

организаци

и

мероприят

ий в

рамках

программы

по

патриотиче

скому

воспитани

ю граждан,

проживаю

щих на

территории

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
330000

0.00

110000

0.00

110000

0.00

110000

0.00
0.00 нет

00

05

203772811625077280100

100050004932244

49.32.1

2.000

Услуги по

аренде

легковых

автомобиле

й с

водителем

Оказание

автотрансп

ортных

услуг для

аппарата

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
385000

0.00

120000

0.00

130000

0.00

135000

0.00
0.00 нет

00

06

203772811625077280100

100060006202244

62.02.3

0.000

Услуги по

техническо

й

поддержке

информаци

онных

технологий

Оказание

услуг по

поддержке

функциони

рования

программн

ого

обеспечени

я по

ведению

кадрового

учета и

расчета

заработной

платы,

сопровожде

нию

системы

финансовог

о учета и

отчетности

для нужд

аппарата

Совета

депутатов

муниципал

2020
103500

0.00

345000.

00

345000

.00

345000

.00
0.00 нет

ьного

округа

Ясенево

00

07

203772811625077280100

100070006203244

62.03.1

2.130

Услуги по

сопровожде

нию

компьютер

ных систем

Оказание

информаци

онных

услуг с

использова

нием

экземпляро

в Систем

Консультан

тПлюс на

основе

специально

го

лицензионн

ого

программн

ого

обеспечени

я,

обеспечива

ющего

совместимо

сть

информаци

онных

услуг с

установлен

ными

аппарате

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

2020
684000

.00

228000.

00

228000

.00

228000

.00
0.00 нет

Ясенево

экземпляра

ми Систем

Консультан

тПлюс

00

08

203772811625077280100

100080006311244

63.11.1

9.000

Услуги

прочие по

размещени

ю и

предоставле

нию

инфраструк

туры

информаци

онных

технологий

Оказание

услуг по

информаци

онному

сопровожде

нию

деятельнос

ти органов

местного

самоуправл

ения

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
240000

0.00

800000.

00

800000

.00

800000

.00
0.00 нет

00

11

203772811625077280100

100110004931244

49.31.2

2.000

Услуги по

перевозкам

пассажиров

в прямом

смешанном

сообщении

Единые

проездные

билеты для

проезда на

всех видах

городского

транспорта

для

депутатов

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево и

сотруднико

2020
952500

.00

317500.

00

317500

.00

317500

.00
0.00 нет

в аппарата

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево

00

12

203772811625077280100

100120003101244
31.01.1

Мебель для

офисов и

предприяти

й торговли

Покупка

мебели для

нужд

аппарата

Совета

депутатов

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
600000

.00

200000.

00

200000

.00

200000

.00
0.00 нет

00

13

203772811625077280100

100130002620244

26.20.4

0.190

Комплекту

ющие и

запасные

части для

вычислител

ьных

машин

прочие, не

включенны

е в другие

группировк

и

Приобретен

ие

системных

блоков,

мониторов,

картридже

й, сетевых

фильтров,

удлинителе

й,

компьютер

ной мыши

и прочие.

2020
420000

.00

140000.

00

140000

.00

140000

.00
0.00 нет

00

14

203772811625077280100

100140005811244

58.11.1

9.000

Книги,

брошюры,

листовки

печатные

прочие и

Изготовлен

ие

листовок,

содержажи

х

2020
90000.

00

30000.0

0

30000.

00

30000.

00
0.00 нет

подобные

печатные

материалы

информаци

ю о мерах

пожарной

безопасност

и

00

15

203772811625077280100

100150004399244

43.99.9

0.190

Работы

строительн

ые с

пециализир

ованные

прочие, не

включенны

е в другие

группировк

и

Капитальн

ый и

косметичес

кий ремонт

нежилого

помещения,

занимаемог

о органами

местного

самоуправл

ения

муниципал

ьного

округа

Ясенево

2020
158270

0.00

158270

0.00
0.00 0.00 0.00 нет

00

09

203772811625077280100

100090000000244

Услуги по

содержани

ю и

ремонту

одного или

нескольких

нежилых

помещений,

переданных

в

безвозмездн

ое

пользовани

е или

оперативно

е

2020
909000

.00

279000.

00

315000

.00

315000

.00
0.00

управление

заказчику,

услуги по

водо-,

тепло-,

газо- и

энергоснаб

жению,

услуги по

охране,

услуги по

вывозу

бытовых

отходов в

случае,

если такие

услуги

оказывают

ся другому

лицу или

другим

лицам,

пользующи

мся

нежилыми

помещения

ми,

находящим

ися в

здании, в

котором

расположен

ы

помещения,

переданные

заказчику в

безвозмездн

ое

пользовани

е или

оперативно

е

управление

(п.23 ч.1

ст.93

Федеральн

ого закона

№44-ФЗ)

00

10

203772811625077280100

100100000000244

Товары,

работы или

услуги на

сумму, не

превышаю

щую 300

тыс. руб. (п.

4 ч. 1 ст. 93

Федеральн

ого закона

№ 44-ФЗ)

2020
600000

0.00

200000

0.00

200000

0.00

200000

0.00
0.00

Всего для осуществления закупок,
338392

00.00

122032

00.00

107905

00.00

108455

00.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900120235Е0100300244

180000

0.00

600000.

00

600000

.00

600000

.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900120435Е0100300244

600000

.00

200000.

00

200000

.00

200000

.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900080435Е0100500244

147600

00.00

492000

0.00

492000

0.00

492000

0.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900010431Б0100500244

151117

00.00

596070

0.00

454800

0.00

460300

0.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900010331А0100200244

877500

.00

292500.

00

292500

.00

292500

.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900011331Б0109900244

600000

.00

200000.

00

200000

.00

200000

.00
0.00

в том числе по коду бюджетной классификации

900031035Е0101400244

90000.

00

30000.0

0

30000.

00

30000.

00
0.00